鲁测协会函〔 2021〕第 31 号

关于 2021 年协会先进单位和先进个人

评选结果公示

各会员单位：

根据《关于组织评选协会 2021 年先进单位和先进个人的通知》（鲁

测协会发[2021] 16 号）文件规定，各市联络处按照评选条件，坚持

公开、公平、公正原则，自下而上组织评选。经协会理事长会议（网

上会议）审定，现将评选结果予以公示。公示期为 2021 年 12 月 7 日

至 12月 14 日。

公示期间，对公示结果如有异议，以书面形式向协会秘书处提出。

个人提出异议的，要署真实姓名及联系方式，单位提出异议的，需加

盖单位公章。

联系地址：济南市文化东路 59号

联系电话：0531-88552900

联系人： 安晓莉

注：如发现单位名称或个人姓名有错误，请及时通知协会秘书处，

以便纠正。邮箱：（sdchmsc@163.com）

附：2021 年山东省测绘地理信息行业协会先进单位和先进个人评

选结果

2021 年 12 月 7日

附件一：

2021 年山东省测绘地理信息行业先进单位名单

济南市：山东建勘集团有限公司

山东省国土测绘院

山东省地质测绘院

正元地理信息集团股份有限公司山东分公司

济南市勘察测绘研究院

山东正维勘察测绘有限公司

山东正元建设工程有限责任公司

金田产业发展（山东）集团有限公司

山东中实勘察测绘有限公司

山东建材勘察测绘研究院有限公司

山东鲁义地理信息工程有限公司

山东元鸿勘测规划设计有限公司

山东鲁邦地理信息工程有限公司

济南市房产测绘研究院

山东中基地理信息科技有限公司

莱芜金城土地估价有限责任公司

青岛市：青岛市勘察测绘研究院

青岛海洋地质工程勘察院

青岛市崂山区市政工程勘察测绘有限公司

青岛市西海岸基础地理信息中心有限公司

青岛秀山移动测量有限公司

青岛西海岸新区勘察测绘院

青岛金日勘察测绘有限公司

青岛海立信土地房地产评估测绘有限公司

青岛海特地理信息工程有限公司

淄博市：山东明嘉勘察测绘有限公司

淄博市勘察测绘研究院有限公司

山东天昀和信息科技有限公司

淄博国土调查测绘有限公司

枣庄市：枣庄市城乡规划设计研究院

滕州市国土规划勘测院有限公司

东营市：东营市勘察测绘院

山东天元信息技术集团有限公司

山东新汇建设集团有限公司

山东森迈图测绘地理信息有限公司

东营华东测绘有限责任公司

垦利县方正测绘有限公司

烟台市：烟台市地理信息中心

烟台市中立测绘研究院有限公司

海天地信科技有限公司

山东正元数字城市建设有限公司

山东省地质矿产开发局第三地质大队

山东兰图地理信息工程有限公司

烟台云都海鹰无人机应用技术有限公司

潍坊市：安丘市方正测绘服务有限公司

诸城市春华测绘有限公司

寿光市测绘有限公司

山东省地质矿产勘查开发局第四地质大队

山东测绘地理信息产业园发展有限公司

济宁市：济宁市勘测院

山东光大空间地理信息有限责任公司

山东省煤田地质局第二勘探队

山东省鲁南地质工程勘察院（山东省地质矿产勘查开发局第

二地质大队）

泰安市：山东华岳勘察测绘有限公司

泰安市金土地测绘整理有限公司

泰安市测绘地理信息中心

泰安泰山新晨地理信息有限公司

威海市：山东省圣达地理信息测绘工程有限公司

威海市城市规划技术服务中心有限公司

威海鼎川地质测绘有限公司

日照市：日照市规划设计研究院集团有限公司

莒县勘察测绘院

山东中建联岩土工程有限公司

日照市新天地测绘有限公司

日照市睿航地理信息工程有限公司

临沂市：临沂市国土资源局测绘院

临沂市房地产测绘院有限公司

山东吉和测绘工程有限公司

山东标至信土地房地产资产评估测绘有限公司

临沂市六维工程测绘有限公司

德州市：山东博林地理信息有限公司

山东正昕元土地房地产评估测绘有限公司

德州开测测绘工程有限公司

滨州市：滨州市勘察测绘研究院有限公司

山东众望地理信息科技有限公司

聊城市：聊城市城乡规划设计研究院

聊城衡坤信息科技有限公司

山东润地勘测规划有限公司

山东中兴泰和土地房地产评估测绘有限公司

菏泽市：菏泽市测绘研究院

单县弘舜测绘有限公司

郓城县规划设计室

附件二：

2021 年山东省测绘地理信息行业宣传工作

先进单位名单

山东省国土测绘院

山东省地质测绘院

山东省煤田地质局物探测量队

临沂市自然资源与规划局测绘院

附件三：

2021 年山东省测绘地理信息行业先进工作者名单

济南市 耿淑明

青岛市 王志博

淄博市 于 涛

枣庄市 王端卿

东营市 苏艳红

烟台市 杨鹏森

潍坊市 陈爱国

济宁市 韩肖肖

泰安市 尚林浩

威海市 于水祥

日照市 张昕冉

德州市 相秀萍

临沂市 黄 伟

滨州市 葛佩佩

聊城市 王贵臣

菏泽市 白国栋

附件四：

2021 年山东省测绘地理信息行业先进个人名单

济南市：仲伟政 夏爱萍 刘 青 李 帅 孙亚廷

黄吉之 汪萍海 刘 伟 曹镇洲 李春光

李茂阁 孙建光 任维成 李华冲 黄振兴

安晓莉 胡玮玮 彭 磊

青岛市：张九宴 杨 文 石锦坤 周建涛 赵君毅

孔锁财 咸振辉 刘 涛 徐立伟 杨 军

栾振东 朱祥山

淄博市：郑 伟 张仁昌 苏睿倩 刘海荣 周 蒙

李增三

枣庄市：李广锋 侯秀琴 马 浩 徐 静

东营市：田彤彤 李悦康 岳晨晨 李庆君 潘 鹏

陈蓬瑞 张鑫伟

烟台市：张莉娜 初文志 题广亮 肖 刚 赵 杰

郭 强 张少华 安丰亮

潍坊市：仉海玲 张建勋 张现峰 孙殿安 马 国

济宁市：张小敏 张中喜 宗卫光 刘虎星 黄 颖

泰安市：李荣高 徐博凯 闫国宁 张其波 徐洪威

威海市：刘新宇 邹金峰 焦 宁 姜 志

日照市：刘恒辉 许鹏飞 赵志军 吕敬雷

临沂市：苏彦昭 王 健 高瑞卿 布 丰 见 峰

林鹤文

德州市：孙海军 李 嵩 刘兆宝 程志岩

滨州市：王竹海 姜玉飞 崔 凯

聊城市：张 亭 欧金铎 马生信 王 海 冯思滨

霍 磊

菏泽市：朱启光 孔 亚 赵寒松 时维军 樊茂荣

附件五：

2021 年山东省测绘地理信息行业宣传工作

优秀通讯员

吴 红 巩晓杭 赵 欣 王 京

聂庆斌 宗恒康 王建伟 乔晓龙